DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO BRINCAR
POPULAR NO CURRÍCULO ESCOLAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL NA COMUNIDADE
DO BAIXIO DAS PALMEIRAS, ZONA RURAL DO CRATO-CE de autoria de ANA
BEATRIZ TELES LIRA, ADRIANA DE ALENCAR GOMES PINHEIRO, CLAUDIANA SALES
PINTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129725

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129725